

Příloha č. 1

Soupis předmětu a počtu kusů dodávky

číslo položky	název položky	balení	předpokládaný počet kusů	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem za předpokládaný počet ks v Kč bez DPH
1	Aktovka s přihrádkami A4, 6 přihrádek, 33,0x24,0x2,7 cm	ks	10	66,20	662,00
2	Archivační krabice na 5ks pořadačů 80mm, 3-vrstvá lepenka, otvírání shora, 425x330x300mm	ks	290	42,90	12 441,00
3	Archivační krabice, šíře hřbetu 15 cm, 24,5 x 33,5 cm	ks	150	21,80	3 270,00
4	Barva razítková 30 ml černá	ks	40	18,00	720,00
5	Bloček samolepicí 38x51mm žlutý, 100 listků v bločku	ks/bal.3ks	120	6,00	720,00
6	Bloček samolepicí poznámkový 76x76 mm, 400 listků v kostce	ks	200	15,20	3 040,00
7	Bloček samolepicí značkovací barevný 20x50 mm, 4x50 listků	ks	70	22,00	1 540,00
8	Blok A4, 80 listů, linkovaný	ks	140	15,80	2 212,00
9	Blok A5 poznámkový trhací, 50 listů, linkovaný	ks	40	7,00	280,00
10	Blok A5 se spirálou po straně, 50 listů, čtverečkový	ks	40	25,90	1 036,00
11	Čisticí sprej na bílé tabule, 200 ml	ks/200 ml	20	63,70	1 274,00
12	Děrovačka s příložením výkon 20 listů	ks	10	36,00	360,00
13	Desky papírové A4 se třemi chlopněmi zelené	ks	240	2,50	600,00
14	Desky papírové A4 se třemi chlopněmi žluté	ks	260	2,50	650,00
15	Desky spisové A4 barevné s drukem	ks	130	6,00	780,00
16	Desky spisové A5 barevné s drukem	ks	70	6,00	420,00
17	Drátky do sešíváčky 26/6, bal.1000ks	ks/bal.1000ks	110	3,00	330,00
18	Drátky do sešíváčky No.10super, bal.1000ks	ks/bal.1000ks	90	3,00	270,00
19	Drátky do sešíváčky standard 24/6, bal. 1000 ks	ks/bal.1000ks	210	3,00	630,00
20	Dvojdeska A4 s klipem	ks	40	39,10	1 564,00
21	Etikety samolepicí arch A4 -70,0 x 35,0 mm	ks/bal.100 archů	10	106,60	1 066,00
22	Etikety samolepicí arch A4 - 52,5x21,2 mm	ks/bal.100 archů	10	138,00	1 380,00
23	Etikety samolepicí arch A4 -105,0 x 37,0 mm	ks/bal.100 archů	20	94,30	1 886,00
24	Etikety samolepicí na pořadače 192x61mm	ks/bal.100 archů	10	106,60	1 066,00
25	Jednodeska A4 s klipem	ks	110	13,80	1 518,00
26	Kalkulátor kapesní 8 místný displej	ks	20	42,40	848,00
27	Kalkulátor velký stolní 12 místný nakloněný displej	ks	10	110,00	1 100,00
28	Klipy kancelářské kovové černé, 32mm	ks/bal.12ks	40	12,00	480,00
29	Knih záznamní A4, 100 listů, linkovaná	ks	80	25,00	2 000,00
30	Knih záznamní A5, 100 listů, linkovaná	ks	50	15,10	755,00
31	Krabička na poznámkové listky-zásobník	ks	10	21,00	210,00
32	Lak opravný bílý, 20 ml	ks	10	6,00	60,00
33	Liner černý, šíře stopy 0,3 mm	ks	120	7,00	840,00
34	Liner červený, šíře stopy 0,3 mm	ks	160	6,50	1 040,00
35	Liner modrý, šíře stopy 0,3 mm	ks	60	7,00	420,00
36	Liner zelený, šíře stopy 0,3 mm	ks	50	7,00	350,00
37	Magnety průměr 20 mm	ks/bal.20ks	30	26,00	780,00
38	Mazací houba na bílé tabule magnetická	ks	20	33,00	660,00
39	Mikrotužka, šíře stopy 0,5 mm	ks	40	4,50	180,00
40	Motouz přírodní 100g	ks	50	14,00	700,00
41	Náplň kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm	ks	60	1,00	60,00
42	Náplně do krabičky špalíček, nelepené listky, 9,0x9,0 cm	ks	170	10,30	1 751,00
43	Nůž zalamovací pracovní 18 mm	ks	50	8,00	400,00
44	Nůžky kancelářské 16 cm	ks	60	11,00	660,00
45	Obálka C4 bublinková taška	ks/bal.10ks	50	39,40	1 970,00
46	Obálka C4 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.250ks	40	165,00	6 600,00
47	Obálka C5 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.50ks	160	15,20	2 432,00
48	Obálka C6 samolepicí s krycí páskou	ks/bal.50ks	120	9,20	1 104,00
49	Obaly na doklady "L" barevné, A4, tl.120 mikronů	ks/bal.10ks	20	25,00	500,00
50	Obaly na doklady "L" transparentní, A4, tl.120 mikronů	ks/bal.10ks	80	16,10	1 288,00
51	Obaly prospektové "U" závěsné, A4, tl.55 mikronů	ks/bal.50ks	270	19,70	5 319,00
52	Obaly prospektové "U" závěsné, A4, s rozšířenou kapacitou, tl.100 mikronů	ks/bal.50ks	100	41,00	4 100,00
53	Obchodní tašky B4 s křížovým dnem samolepicí s krycí páskou	ks	1 100	2,00	2 200,00
54	Ořezávátko	ks	30	2,90	87,00
55	Papír kancelářský A3 80g/m2 balík, 500 listů	ks/bal.500listů	30	119,00	3 570,00
56	Papír kancelářský A4 80g/m2 bal., 500 listů	ks/bal.5x500 listů	600	267,00	160 200,00
57	Papír kancelářský A5 80g/m2 bal., 500 listů	ks/bal.10x500listů	110	340,00	37 400,00
58	Papír průpisový A4 černý	ks/bal.100listů	10	120,00	1 200,00
59	Páska do psacího stroje 13x10 černá	ks	10	24,00	240,00
60	Páska DYMO D1 šíře 9mmx7m černá/červená	ks	10	270,00	2 700,00
61	Páska Dymo D1 šíře 12mmx7m černo-červená	ks	15	365,00	5 475,00
62	Páska lepicí transparentní 19 mm x 33 m	ks	110	3,00	330,00
63	Pero kuličkové, šíře stopy 0,5 mm	ks	2 500	1,50	3 750,00
64	Plastové kelímky bílé 0,3l	ks/bal.100ks	20	39,00	780,00
65	Poduška razítkovací 11 x 7 cm	ks	10	60,00	600,00
66	Popisovač na bílé tabule sada 4 barvy, šíře stopy 1,00 - 3,00 mm	ks/sada	20	23,00	460,00
67	Popisovač permanentní černý, šíře stopy 1,0 mm	ks	390	4,20	1 638,00
68	Popisovač permanentní černý, šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	120	5,00	600,00
69	Popisovač permanentní červený, šíře stopy 1,0 mm	ks	100	5,00	500,00
70	Popisovač permanentní červený, šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	40	5,00	200,00
71	Popisovač permanentní modrý, šíře stopy 2,0-5,0 mm	ks	40	5,00	200,00
72	Pořadač pákový A4 barevný, šíře hřbetu 5 cm	ks	80	29,50	2 360,00
73	Pořadač pákový A4 barevný, šíře hřbetu 7,5 cm	ks	100	23,00	2 300,00
74	Pořadač pákový A4 kartonový, šíře hřbetu 7,5 cm	ks	620	27,70	17 174,00

75	Pořadač pákový A5 na šířku kartonový, šíře hřbetu 8,0 cm	ks	40	28,00	1 120,00
76	Pořadač plastový A4 dvoukroužkový	ks	100	40,00	4 000,00
77	Pravítko 30 cm	ks	60	3,80	228,00
78	Pryž na grafitové čáry	ks	30	2,00	60,00
79	Připínáčky kovové	ks/bal.100ks	20	9,00	180,00
80	Rozešíváč drátků	ks	20	7,00	140,00
81	Rozlišovače A4 barevné papírové s výkroji, 12 listů	ks/bal.12listů	40	13,00	520,00
82	Rozřazovače papírové 10,5 x 24,0 cm, mix barev	ks/bal.100ks	40	35,00	1 400,00
83	Rychlovazač plast A4 přední strana průhledná, zadní strana barva	ks/bal.10ks	40	31,20	1 248,00
84	Rychlovazače A4 závěsné papírové	ks	70	3,50	245,00
85	Rychlovazače A4 závěsné papírové , půlená 1. strana	ks	160	2,90	464,00
86	Samolepicí balicí páska polypropylénová, hnědá 50 mm x 66 m	ks	110	11,50	1 265,00
87	Samolepicí balicí páska polypropylénová, transparentní 50 mm x 66 m	ks	90	12,00	1 080,00
88	Sešit 444, A4, 40 listů, linkovaný	ks	80	8,90	712,00
89	Sešit 544, A5, 40 listů, linkovaný	ks	100	5,00	500,00
90	Sešivačka výkon 10 listů, drátky No.10	ks	40	21,00	840,00
91	Sešivačka výkon 25 listů, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,drátky 24/6 26/6	ks	40	38,70	1 548,00
92	Sponky kancelářské kovové, 33mm	ks/bal.100ks	150	5,00	750,00
93	Sponky kancelářské kovové, 78mm	ks/bal.100ks	40	38,60	1 544,00
94	Strojek korekční jednorázový, šíře stopy 5,0 mm	ks	490	7,30	3 577,00
95	Tuhy do mikrotužky, šíře stopy 0,5mm, tvrdost HB	ks/bal.12ks	30	3,90	117,00
96	Tužka grafitová	ks	180	1,00	180,00
97	Tyčinka lepicí na papír 20 g	ks	170	5,00	850,00
98	Úchytky do rychlovazače barevné	ks/bal.25ks	80	15,00	1 200,00
99	Zásuvka odkládací plast, 25,5x7,0x36,0 cm	ks	70	29,00	2 030,00
100	Zvýraznovač sada 4 barev, šíře stopy 1,0-3,0 mm	ks/sada	50	19,50	975,00
101	Zvýraznovač sada 4 barev, šíře stopy 1,0-5,0 mm	ks/sada	70	35,90	2 513,00
102	Zvýraznovač žlutý, šíře stopy 1,0-5,0 mm	ks	50	4,00	200,00
103	Cestovní příkaz A4, blok 100 listů	ks/blok100listů	60	41,70	2 502,00
104	Cestovní příkaz A5, blok 100 listů	ks/blok100listů	120	23,20	2 784,00
105	Deník dispečera A4, blok 48 listů	ks/blok48listů	70	37,90	2 653,00
106	Dovolenka A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	150	11,20	1 680,00
107	Kniha jízdy firemního vozidla A5 na šířku, blok 20 listů	ks/blok20listů	90	9,00	810,00
108	Kniha příchodů a odchodů A4, blok 32 listů	ks/blok32listů	20	34,00	680,00
109	Kniha přijatých faktur A4, blok 32 listů	ks/blok32listů	10	30,00	300,00
110	Objednávka léků A5 samopropisovací, 3x 25 listů	ks/blok3x25listů	10	33,00	330,00
111	Pokladní kniha A4, blok 48 listů	ks/blok48listů	30	46,00	1 380,00
112	Propustka A7, blok 100 listů	ks/blok100listů	30	12,00	360,00
113	Příjmový pokladní doklad samopropisovací A6, blok 100 listů	ks/blok2x50listů	20	29,00	580,00
114	Příkaz ke zdravotnímu transportu A5 blok 2x50listů	ks/blok2x50listů	90	16,60	1 494,00
115	Výdajový pokladní doklad samopropisovací A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	10	30,00	300,00
116	Záznám o provozu osobního vozidla A5, blok 50 listů	ks/blok50listů	20	29,00	580,00
117	Záznám o provozu zdravotnického vozidla A4, blok 50 listů	ks/blok50listů	650	41,00	26 650,00
118	Žádanka o přepravu osob A6, blok 100 listů	ks/blok100listů	120	13,20	1 584,00
119	Žádanka o vyprání prádla, 2 x 50 listů	ks/blok2x50listů	60	23,70	1 422,00
Celková nabídková cena za předpokládané počty maximálních odběrů vč. dopravy na jednotlivá oblastní střediska ZZS JČK v Kč bez DPH					395 861,00

Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a maximální.

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v Soupisu předmětu a počtu kusů dodávky, účastník uvede cenu **za zadavatelem požadované balení/ks. Uvedené balení/ks je závazné a nelze ho měnit.**

V Praze dne 10.6.2020

.....
Ing. Bohdana Vaňková, obchodní ředitelka